様式第 1 号

年   月   日

日田市民文化会館指定管理者  様

住   所

団体名称

氏   名        印

パトリア日田芸術フェスティバル

参加団体登録申請書

 私たち団体は、パトリア日田芸術フェスティバル参加団体登録のため、

次の関係書類を添えて申請します。

記

 1 活動内容調査表

 2 団体の活動実績の分かる書類

          以上

http://hita100/reiki/reiki_word/60213001041612221.doc

活動内容調査表

登録団体及

び団体代表

者名

団体名

代表者氏名

代表者

連絡先

〒

住所

TEL             FAX

登
録
分
野

１）舞踊・ダンス

（日本舞踊・フラダンス・社交ダンス・太極拳・詩吟及び詩舞その他舞踊及びダンス等）

２）音楽・声楽

（合唱・合奏・邦楽・民謡・マーチングバンド・バンド・カラオケ・その他曲を奏でるも

の）

３）舞台演劇

（演劇・歌舞伎・ミュージカル・オペラ・その他舞台を使用し表現をおこなうもの）

４）落語・トーク

（落語・漫才・コント・講演・腹話術・その他口演により表現するもの）

５）展覧芸術（絵画・版画・写真・書写・切り絵・その他展示方式により表現するもの）
６）生活文化（茶道・華道・香道・俳句・和歌・川柳・その他生活の中で文化とし定着す
るもの）

活
動
内
容

活
動
経
歴

発足

活動日など

定期公演など

メ
ン
バ
ー